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بررسی ابعاد اغتشاشات اخیر ایران 
با نگاهی به شکست قطعی پروژه براندازی نظام

به بهانه اعتراض، به کام اغتشاش 
با مدیریت دشمن

یاسمن رودباری
بخش پایانی

با وجود تمام تلاش‌های دشمنان داخلی و 
خارجی، ملت ایران با هوشمندی و بصیرت، 
دسیسه‌ها و توطئه‌های آنها را خنثی کرده 
و در این فتنه پیروز شــده اســت. پاسخ 
قاطع و بموقع نیروهای امنیتی و انتظامی، با 
درایت و هوشمندی، از گسترش اغتشاشات 
جلوگیری کرده و امنیت شهروندان را حفظ 
کرده اســت. بصیرت و هوشیاری مردم، در 
تشخیص درست و نادرست و عدم همراهی 
با اغتشاشگران، نقش مهمی در خنثی‌شدن 
توطئه‌های دشمنان داشته است. پیگیری و 
برخورد قاطع با اغتشاشگران و مسببان اصلی 
ناآرامی‌ها، نشان‌دهنده عزم جدی نظام برای 

حفظ امنیت و اقتدار کشور است. 
افشای چهره واقعی دشمنان و رسانه‌های معاند، 
به کمک رسانه‌های داخلی و تحلیلگران دلسوز، باعث 
شده است که مردم از ماهیت اصلی فتنه آگاه شده 
و از آن دوری کنند. در حال حاضر، کشــورمان در 
مسیر بازسازی و ترمیم خســارات وارده به اموال 
عمومی و رفع نگرانی‌های مردم قرار دارد. با تقویت 
وحدت و انســجام ملی، می‌تــوان از بروز حوادث 
مشابه در آینده جلوگیری کرد. پیروزی ملت ایران 
بر این فتنه، بار دیگر نشان داد که مردم این کشور، 
با هدایت ولایت‌فقیه و با اتکا به توان داخلی، قادر 
به مقابله با هرگونه تهدید و توطئه دشمن هستند.

جنایت تروریست‌ها
پدر امیرحسین راستینه، غریب و تنها، ایستاده 
اســت. هرازگاهی با گوشــی تلفن همراه صحبت 
می‌کند و می‌زند زیر‌ گریه. وی با چهره‌ای آرام، اما 
صدایی لرزان از ایمان و تربیت فرزندش می‌گوید: 
»امیرحسین بیست و دو‌ساله من که تنها پسرم نیز 
بود، قهرمان ورزش‌های رزمی و نخبه آی‌تی بود. او 
دانشجوی مدیریت دولتی و پسری بود که از همان 
کودکی یک حال‌وهوای خاصی داشت، انگار از همان 
روزهای اول، دلش باخدا بود. بود. آن شب در میدان 
نامجو رو‌به‌روی کلانتری بود به دوســتانش گفت: 
سریع برگردیم خانه که حتماً الان شلوغ می‌شود. 
زمان برگشــت تیر به مغز او اصابت می‌کند. صبح 
جمعه با من از بیمارســتان امام حسین‌)ع( تماس 
گرفتند. به آنجا که رفتم پســرم را در ســردخانه 
بیمارستان دیدم و پدر نتوانست ادامه دهد. بر دیوار 

تکیه داد گفت: امیرم راهت را ادامه می‌دهیم.
بــا حاج‌آقــا ســمندری روحانی معــراج نیز 
گفت‌وگوی کوتاهی دارم. ایشان ضمن همدردی با 
خانواده‌های شهدا می‌گوید: »خانواده‌ای آمده بودند 
که پسر بر روی پیکر پدرش ضجه می‌زد و می‌گفت: 
پدرم پنج‌شنبه رفت که نان بخرد و دیگر به خانه 
برنگشت. هر چقدر گشتیم نبود. تا خبر دادند که 

اینجا هست.« 
سمندری اضافه می‌کند: »بر روی اکثر جنازه‌ها 
بریدگــی با کاتر دیده می‌شــد. همیــن ‌الان در 
سردخانه بهشت‌زهرا افرادی را داریم که هیچ‌کسی 
به دنبال آنها نیامده و کاملًا مشهود است که اجیر 

❖شده بودند.«

مسئله نقش‌آفرینی مستقیم آمریکا و 
رژیم صهیونیستی در تلاش برای ایجاد 
جنگ داخلی در کشورمان زمانی جدی 
شد که آمریکا میزهای امنیتی مرتبط 
با ایران اســامی را در ســازمان‌های 
امنیتــی‌اش تعلیق کــرد و نیروهای 
مرتبط با این حوزه‌ها را به یاری موساد 
و رژیم اسرائیل فرستاد تا سناریوی به 
آشوب کشیدن خیابان‌های ایران را با 

جدیت بیشتری پیگیری کنند.

 نقش مسائل داخلی در این فتنه 
و دست‌های پنهان داخلی

البته کــه عوامــل داخلی متعــددی نیز در 
شکل‌گیری و تشدید اغتشاشات اخیر نقش داشته‌اند. 
برخی از این عوامل، ریشــه در نارضایتی‌های 
اقتصادی و معیشتی موجود در جامعه دارند. افزایش 
تورم، بیکاری، فقــر و نابرابری، زمینه را برای بروز 
نارضایتی‌های اجتماعی فراهم کرده است و برخی 
از جریان‌های ضدانقلاب، از این نارضایتی‌ها برای 
تحریک مردم و ایجاد اغتشاشات استفاده کرده‌اند. از 
سوی ‌دیگر، برخی از مسائل سیاسی و اجتماعی نیز 
در این فتنه نقش داشته‌اند. ناکارآمدی برخی نهادها، 
ظن وجود فســاد اداری در کاربران، و ضعف دولت 
در سازماندهی و  تأمین بخش خصوصی و دولتی، 
باعث شده است که برخی از اقشار جامعه احساس 
ســرخوردگی و بی‌اعتمادی کنند. بااین‌حال، باید 
توجه داشت که نارضایتی‌های موجود، به‌خودی‌خود، 

نمی‌توانند عامل اصلی و تنها عامل شــکل‌گیری 
اغتشاشــات باشند. آنچه که این نارضایتی‌ها را به 
اغتشاشــات تبدیل کرده است، نقش جریان‌های 
ضدانقلاب و عناصر فرصت‌طلب داخلی است. برخی 
از گروه‌های سیاسی و فرقه‌های ضاله )جیش‌الظلم، 
بهائیت و...(، با اســتفاده از شبکه‌های اجتماعی و 
رسانه‌های معاند، به‌صورت سازمان‌یافته در تحریک و 
هدایت اغتشاشگران نقش‌آفرینی کردند. این گروه‌ها، 
با هدف تضعیف نظام و ایجاد هرج‌ومرج، از هرگونه 
ابــزاری برای تحریک افکار عمومی و دامن‌زدن به 
نارضایتی‌ها استفاده کردند. همچنین، برخی از افراد 
و گروه‌های فرصت‌طلب داخلی، با سوءاستفاده از 
فضای اغتشاشات، به دنبال تأمین منافع شخصی و 
سیاسی خود بودند. این افراد، با تحریک و هدایت 
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عوامل فتنه دو دســته بودند؛ دســته 
اول لیدرهــای آموزش‌دیده توســط 
دســتگاه‌های جاسوســی آمریکا و 
اســرائیل و دســته دوم افراد خام و 
هیجانی‌ای که با دستگاه‌های جاسوسی 
ارتباطی نداشتند. عوامل ناآگاه در این 
فتنه با سردستگی عوامل آموزش‌دیده 
جنایت‌های بزرگی انجام دادند. ۲۵۰ 
مسجد توسط این افراد تخریب و به 

آتش کشیده شد.

مردم به سمت خشونت و تخریب، سعی در ایجاد 
هرج‌ومرج و تضعیف نظام داشــتند. البته فرمانده 
کل انتظامی کشور در گفت‌وگوی خبری تصریح 
می‌کند: جوانانی که ناخواســته وارد آشوب شدند 
را به ‌عنوان فریب‌خورده می‌شناســیم نه به‌ عنوان 
ســرباز دشمن، لذا با فریب‌خوردگان با رأفت نظام 
جمهوری اسلامی برخورد خواهد شد؛ اما با کسانی 
که لیدر و اغتشاشــگر بودند شدیداً به‌ حکم ‌قانون 

برخورد خواهد شد.
سردار رادان تصریح می‌کند: کسانی که فریب 
ســرویس‌های آنها را خوردند و به نوعی سرباز آنها 

شدند وقت دارند خودشان را تسلیم کنند. 
آیت‌الله محسن قمی، معاون ارتباطات بین‌الملل 
دفتر مقام معظم رهبری نیز به بیان این که مردم 
تهران در اغتشاشــات اخیر امتحــان خوبی پس 
دادند، به روح ولایت‌پذیری تهرانی‌ها اشاره می‌کند 
و می‌گوید: »درست اســت مردم دچار مشکلات 

اقتصادی، معیشــتی، ازدواج، بیــکاری و اعتیاد 
هســتند، اما وقتی احساس کردند اعتراض به این 
مســائل از محدوده اعتراضات صنفی فراتر رفته و 
رنگ‌وبوی سیاسی پیدا کرده و همچنین ترامپ از 
معترضان اعلام حمایت کرد، خودشان مقابل این 
حرکت ایستادند و نیازی نبود که سپاه ورود کند، 
چون مردم به‌سرعت صف خودشان را جدا کردند.«

قمــی اضافــه می‌کنــد: »ترامــپ در ایــن 
مسیر بزرگ‌تر‌ین خدمت را کرد اگر به این سرعت 
موضع نمی‌گرفت، صف‌ها روشن نمی‌شد و مردم 
به‌راحتی نمی‌توانســتند سره را از ناسره تشخیص 
بدهند، دشمن سعی دارد، تهران به‌عنوان بزرگ‌ترین 
پایتخت شیعه در جهان را غیرمذهبی نشان دهد، 
ولی باید بدانیم که باوجود مشکلات فرهنگی که 

داریم، اســکلت‌بندی تهران بر پایه ولایت‌مداری 
است، چندین هزار کانون قرآنی و هیئت مذهبی 
ثبت شــده در سازمان تبلیغات اسلامی در تهران 
فعالیــت می‌کنند، نمی‌گذاریم ایــران و تهران را 
مصادره کنند. ایران متعلق به معتقدان به انقلاب 

اسلامی است.«
 نقش دست‌های خارجی و دشمن 
و رژیم صهیونیستی در فتنه‌انگیزی 

مسئله نقش‌آفرینی مســتقیم آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی در تلاش برای ایجاد جنگ داخلی 

در کشورمان زمانی جدی شد که آمریکا میزهای 
امنیتی مرتبط با ایران اســامی را در سازمان‌های 
امنیتی‌اش تعلیق کــرد و نیروهای مرتبط با این 
حوزه‌ها را به یاری موساد و رژیم اسرائیل فرستاد تا 
سناریوی به آشوب کشیدن خیابان‌های ایران را با 
جدیت بیشتری پیگیری کنند. شواهد زیادی وجود 
دارد که پیش ‌از این فتنه سفارتخانه‌های کشورهای 
اروپایی نیز خود را برای یک اتفاق مهم، چیزی شبیه 
به همین اغتشــاش و فتنه آماده کرده بودند و رد 
پای آنها در برخی میادین به‌وضوح مشهود است. 

فریادهای مردم در ســر دادن شعار مهم »مرگ بر 
انگلیس« در پی خیزش مردمی برای مبارزه با فتنه 
حاکی از هوشیاری آنها و تشخیص دقیق نسبت به 

کانون‌های فتنه ساز بود. 
نویســندگان این ســناریو، با هدف تضعیف و 
ســرنگونی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، 
از تمــام ظرفیت‌های خود برای ایجــاد ناآرامی و 
برهم ‌زدن امنیت کشــور اســتفاده کرده‌اند. اتاق 
مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی، با استفاده از 
رسانه‌های معاند و شبکه‌های اجتماعی، به‌صورت 
سازمان‌یافته دست به انتشار اخبار جعلی، شایعات 
دروغین و تصاویر دســت‌کاری شــده زدند. این 
جنایتــکاران بین‌المللی، با هــدف تحریک افکار 
عمومــی و دامــن ‌زدن به نارضایتی‌هــا، از تمام 

ظرفیت‌های خود استفاده کردند. حمایت مالی و 
تســلیحاتی از گروه‌های ضدانقلاب، ارسال سلاح 
و مهمات به اغتشاشــگران، آموزش و پشتیبانی از 
عناصر تروریستی و ایجاد پایگاه‌های اطلاعاتی در 
داخل کشور، از جمله اقدامات دشمنان خارجی در 

فتنه‌انگیزی اغتشاشات اخیر بود.
 پیروزی ملت ایران بر فتنه 

و دسیسه بیرونی
رهبر انقــاب حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، باری 
دیگر با حضوری پرقدرت و ماندگار، قوت قلب مردم 

شدند و با بیانات معلم‌گونه خود به تشریح پس‌ پرده 
فتنه پرداخته و تصریح کردند: این فتنه چه بود؟ ابزار 
و عامل فتنه چه بود؟ ظاهراً یک جوان اما در باطن؟

ایــن یــک فتنه آمریکایــی بود واضــح بود؛ 
آمریکایی‌ها برنامه‌ریزی کردند، هدف آمریکایی‌ها 
قاطع صریح باتجربه ۵۰ساله می‌گویم؛ هدف آمریکا 

بلعیدن ایران است.
از ابتدای انقلاب آمریکا می‌خواهد سلطه‌ای که 
توسط مردم و با رهبریِ امام در ایران از دست داد 

را برگرداندَ.
سیاست آمریکا در همه دولت‌هایش این است که 

کشور مستقلی مثل ایران را تحمل نکند.
ایشان تأکید کردند: در فتنه‌های گذشته افراد 
مطبوعاتیِ غرب دخالت می‌کردند؛ اما این‌بار شخص 

رئیس‌جمهور آمریکا فتنه‌گران را تشویق کرد. ما بنا 
نداریم کشور را به سمت جنگ ببریم؛ اما مجرمان 
داخلی را هم رها نمی‌کنیم؛ مجرمان بین‌المللی را 

هم رها نخواهیم کرد.
مستنداتی از دخالت آمریکا و رژیم صهیونیستی 

در فتنه اخیر داریم.
عوامل فتنه دودسته بودند؛ دسته اول لیدرهای 
آموزش‌دیده توسط دستگاه‌های جاسوسیِ آمریکا 
و اسرائیل و دسته دوم افراد خام و هیجانی‌ای که 
با دستگاه‌های جاسوسی ارتباطی نداشتند. عوامل 
ناآگاه در این فتنه با سردستگیِ عوامل آموزش‌دیده 

جنایت‌های بزرگی انجام دادند. 
۲۵۰ مسجد توسط این افراد تخریب و به آتش 
کشیده شد. دســته دوم کسانی بودند که با گروه 
خاص جاسوسی آمریکا و رژیم صهیونی ارتباطی 
نداشــتند؛ نوجوانی خامی اســت حرف می‌زنند 
تحت‌تأثیــر قرار می‌دهند بــرای او هیجان ایجاد 
می‌کنند، نوجوان هم هیجانی است و وارد میدان 

می‌شوند کارهایی می‌کنند که نباید بکنند. 
اینها پیاده‌نظام‌اند، مأموریت اینها حمله به خانه 
پاسگاه نظامی، بانک و... است. آن سردسته، اینها 
را مجبور به این جنایات می‌کنند و آنها هم انجام 
می‌دهند. در این فتنه جنایات زیاد واقع شد و این 
عوامل نادان و ناآگاه با سردستی این عوامل کارهایی 
کردند جنایات بزرگی انجام دادند، ۲۵۰ مســجد، 
۲۵۰ مراکز آموزشــی و علمــی را تخریب کردند. 
به صنعت برق، فروشگاه‌های ارزاق آسیب زدند به 
مردم آسیب زدند. چند هزار نفر را به قتل رساندند 
بعضی‌ها را به شکل غیرانسانی حمله کردند. آمریکا 

مجرم این جنایات است. 
آقا پدرانه و رهبرانه، همه را به وحدت و همدلی 
فراخواندنــد. گفتند که نبایــد دعواهای جناحی 
و سیاســی بین مــردم رواج یابد. صریح، محکم و 
شدید، همه را از جسارت و توهین به رئیس‌جمهور 
و بقیه رؤسای کشور نهی کردند. »من از اینکه به 
رؤســای کشور، به رئیس‌جمهور و دیگران در یک 
‌چنین شرایط مهمّ بین‌المللی و داخلی اهانت بشود، 
به‌شدت پرهیز می‌کنم و نمی‌گذارم و منع می‌کنم.« 
شکرگزاریم، کسی را داریم که چراغ راه‌دستمان دهد 

برای طی مسیر به‌ سوی قله‌ها.

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/02/06و به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان 
اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 
خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره به اتفاق آراء اعضای 
حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و به‌طور کلی اسنادی که 
برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط مدیرعامل شرکت با حق 

توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شــماره ملی 0942683315 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال و به 
ســمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
آگهی‌هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043

متقاضیــان محتــرم می‌تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل‌شــده ذیل

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.

4- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ‌گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد ‌آبونمان

روابط بین‌الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان‌ها سال ۱۴۰۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۵۳/۵۶۰/000۲۶/۷۸۰/000۱۳/۳۹۰/000روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/000۸۹/۳۰۰/000۴۴/۶۵۰/000روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/000۸۹/۳۰۰/000۴۴/۶۵۰/000روزنامه کیهان عربی

۵۴/۶۰۰/000۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000مجله کیهان ورزشی

۵۴/۶۰۰/000۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000مجله زن روز

۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000۶/۸۲۵/۰۰۰مجله کیهان بچه‌ها

__________۴/۲۰۰/000مجله کیهان فرهنگی


